администрация

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2019 года № 51
О внесении изменений  в постановление
Администрации Приволжского сельского поселения
от 10.04.2018 № 48 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в  Приволжском
сельском поселении Мышкинского  района на 2018 – 2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №2884-р «Об утверждении  комплексного плана  просветительских мероприятий, направленных на создание в обществе  атмосферы  нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения, на 2019-2020 годы», в целях  обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Приволжском сельском поселении,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План противодействия коррупции в  Приволжском сельском поселении Мышкинского района на 2018 – 2019 годы, утверждённого постановлением  Администрации Приволжского сельского поселения  от 10.04.2018 № 48 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в  Приволжском сельском поселении Мышкинского  района на 2018 – 2019 годы»   (далее - План)  следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 5 «Антикоррупционная пропаганда» Плана пунктом 5.3 следующего содержания:
	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Ожидаемый результат

	5.3
	Опубликование на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» просветительских материалов, направленных на борьбу с проявлениями  коррупции
	2  квартал

2019 года
	организационный отдел Администрации Приволжского сельского поселения
	Создание в обществе  атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям,

повышение эффективности антикоррупционного просвещения

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                              Е.Н. Коршунова